COMUNE DI SANTADI - Provincia di Carbonia Iglesias

P.zza Marconi n. 1 - 09010 Santadi

Centralino: 078194201
Servizio Protocollo 0781941000
Fax: Area Tecnica 0781941007
Servizio Anagrafe 0781941011
Servizio Socio - Culturale 0781954240
Posta Elettronica Certificata:
Area Amministrativa Servizio Protocollo protocollo@pec.comunesantadi.it
Area Amministrativa Servizio Anagrafe anagrafe@pec.comunesantadi.it
Area Amministrativa Servizio Socio - Culturale areasocioculturale@pec.comunesantadi.it
- — - — PEC
Area Finanziaria areacontabile@pec.comunesantadi.it
Area Finanziaria Servizio SUAP suap@pec.comunesantadi.it
Area Tecnica areatecnica@pec.comunesantadi.it
Area 1 - Amministrativa e alla Persona
Responsabile: Dott.ssa Caterina Meloni (tel. 07819420311)
protocollo@pec.comunesantadi.it
anagrafe@pec.comunesantadi.it PEC
Riferimenti generali: areasocioculturale@pec.comunesantadi.it
areaamministrativa@comune.santadi.ci.it 07819420310
anagrafe@comune.santadi.ci.it 07819420318
Impiegati:
Caterina Meloni Responsabile caterina.meloni@comune.santadi.ci.it 07819420311
Barbara Porcu Servizio Anagrafe barbara.porcu@comune.santadi.ci.it 07819420318
Nicoletta Carboni Servizio Segreteria nicoletta.carboni@comune.santadi.ci.it 07819420310
Silverio Monni Servizio Protocollo silverio.monni@comune.santadi.ci.it 07819420309
Giuseppina Carta Servizio Socio - Culturale giuseppina.carta@comune.santadi.ci.it 07819420322
Roberta Collu Servizio Socio - Culturale roberta.collu@comune.santadi.ci.it 07819420323
Natascia Capurro Servizio Socio - Culturale natascia.capurro@comune.santadi.ci.it 07819420324




Area 2 - Finanziaria - Contabile - Economica - Personale - Attivita Produttive - Commercio
Responsabile: Rag. Milvia Atzeni (tel. 07819420307)

areacontabile@pec.comunesantadi.it

— PEC
Riferimenti generali suap@pec.<':omunesantad|.|t _
areacontabile@comune.santadi.ci.it 07819420308
tributi@comune.santadi.ci.it 07819420330
Impiegati:
Lorella Etzi Servizio Personale lorella.etzi@comune.santadi.ci.it 07819420305
Cecilia Piano Servizio Personale cecilia.piano@comune.santadi.ci.it 07819420308
Milvia Atzeni Area Finanziaria - Contabile milvia.atzeni@comune.santadi.ci.it 07819420307
Nello Mei Servizio Tributi nello.mei@comune.santadi.ci.it 07819420330
Area 3 - Tecnica e Manutentiva - Informatica - Contratti - Vigilanza
Responsabile: Geom. Cosimo Caddeo (tel. 07819420312)
Riferimenti general: areatecnica@pec.comunesantadi.it PEC
areatecnica@comune.santadi.ci.it 07819420314
Impiegati:
Cosimo Caddeo Responsabile cosimo.caddeo@comune.santadi.ci.it 07819420312
Renato Impera Servizio Tecnico Manutentivo renato.impera@comune.santadi.ci.it 07819420314
Carlo Acca Servizio Lavori Pubblici carlo.acca@comune.santadi.ci.it 07819420313
Massimiliano Garau Servizio Tecnico Manutentivo massimiliano.garau@comune.santadi.ci.it 07819420325
Stefano Pinna Servizio Urbanistica stefano.pinna@comune.santadi.ci.it 07819420327
Alfio Corona Servizio Vigilanza alfio.corona@comune.santadi.ci.it 07819420326
Rossella Etzi Servizio Vigilanza rossella.etzi@comune.santadi.ci.it 07819420321

Ultimo aggiornamento 29/12/2015




